

N:o 69.

Ank. till Riksd. Kansli d. 25 April 1870. kl. 5 e. m.

Memorial, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-Utskottets Utlåtande N:o 48, angående Kongl. Maj:ts nådiga Proposition om rättighet för Göta kanalbolag att af de till säkerhet för kanalens framtida underhåll i Riksgälds-kontoret deponerade medel lyfta en summa af Etthundratusen Riksdaler mot aflemnande af 1,000 stycken aktier i Kinda kanalverk å sammanlagdt enahanda belopp.

(R. A.)

Uti förenämnda nådiga Proposition har Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva det Göta kanalbolag må ega att af bolagets till säkerhet för kanalens framtida underhåll i Riksgälds-kontoret inestående fond, 140,889 Riksdaler Riksmünt, lyfta Etthundratusen Riksdaler för att användas till betalning af bolagets aktier i Kinda kanalbolag, mot det att Göta kanalbolag i stället uti Riksgälds-kontoret deponerar sina ett tusen aktiebref i Kinda kanalverk å sammanlagdt enahanda belopp och med rättighet för Göta kanalbolag att, i stället för räntan å ofvanberörda 100,000 Riksdaler lyfta fallande utdelningar på dessa aktier samt att framdeles, i fall omständigheterna dertill föranleda, åter i Riksgälds-kontoret insätta sagda penningebelopp mot aktiebrefvens utbekommande; och har Stats-Utskottet, uti sitt ofvannämnda Utlåtande hemställt att Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t uti ofvanberörda nådiga Proposition behogat föreslå.

Denna hemställan har blifvit af Första Kammaren bifallen, men af Andra Kammaren afslagen, hvadan frågan, såsom inverkan på Riksgälds-kontorets utgifter, enligt 65 § Riksdags-ordningen, måste afgöras genom omröstning i den ordning samma paragraf föreskrifver; och får Utskottet för sådant ändamål föreslå följande voteringsproposition:

Den, som bifaller Kongl. Maj:ts nådiga Proposition att Riksdagen måtte medgifva det Göta kanalbolag må ega, att af bolagets till säkerhet för kanalens

framtida underhåll i Riksgälds-kontoret innestående fond, 140,889 Riksdaler Riksmünt, lyfta Etthundratusen Riksdaler för att användas till betalning af bolagets aktier i Kinda kanalbolag, mot det att Göta kanalbolag i stället uti Riksgälds-kontoret deponerar sina ett tusen aktiebref i Kinda kanalverk å sammanlagdt enahanda belopp och med rättighet för Göta kanalbolag att, i stället för räntan å ofvanberörda 100,000 Riksdaler, lyfta fallande utdelningar på dessa aktier samt att framdeles, i fall omständigheterna dertill föranleda, åter i Riksgälds-kontoret insätta sagda penningbelopp mot aktiebrefvens utbekommande, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts uti berörda nådiga Proposition gjorda framställning blifvit af Riksdagen afslagen.

Stockholm den 25 April 1870.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arv. Fr:son Posse.
